PAGE
3

РЕШЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

7 июня 2012 года                               с.Уинское                                     № 22/05

	О форме бланка Подтверждения в получении  документов при выдвижении  кандидата на должность главы Чайкинского сельского поселения Уинского муниципального района

Руководствуясь ст.28, ч.7 ст.30 Закона Пермского края от 13.03.2008 № 208-ПК «О выборах должностных лиц муниципальных образований в Пермском крае», территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму бланков:

1.1 Подтверждения в получении  документов при выдвижении кандидата на должность главы Чайкинского сельского поселения Уинского муниципального района, представленных в территориальную избирательную комиссию Уинского муниципального района (приложение 1);
1.2 Подтверждение о приеме подписных листов от кандидата на должность главы Чайкинского сельского поселения Уинского муниципального района (приложение 2).
2. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района и официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на Кузьмину Т.Ю.  – председателя территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.

Председатель комиссии                                                         Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии                                                               М.М.Матынова
Приложение 1
к решению территориальной

избирательной комиссии

Уинского муниципального

района от 07.06.2012 № 22/05
Досрочные выборы главы Чайкинского сельского поселения
Уинского муниципального района
29 июля 2012 года
Кандидату на должность главы

Чайкинского сельского поселения

Уинского муниципального района

_______________________________
ПОДТВЕРЖДЕНИЕ

в получении  документов при выдвижении кандидата на должность главы
Чайкинского сельского поселения Уинского муниципального района, представленных в территориальную избирательную комиссию

Уинского муниципального района
Территориальная  избирательная комиссия Уинского муниципального района подтверждает получение от ______________________________________________

_____________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество кандидата или иного лица в случае, предусмотренном Законом, действующего на основании доверенности)

"___" ___________ 2012 года  в  _______ часов  __________ следующих документов:
	№

п/п
	Наименование документа
	Кол-во

листов
	Кол-во

экземпляров
	Подлинник/

копия
	Отметка о

принятии

	1.
	Заявление кандидата о согласии баллотироваться с обязательством в случае избрания прекратить деятельность, несовместимую со  статусом  выборного должностного  лица

	2.
	Копия паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина (предоставляются все страницы паспорта)

	3.
	Документ, подтверждающий указанные в заявлении сведения об образовании

	4.
	Документ, подтверждающий указанные в заявлении сведения  об основном месте работы или службы, о занимаемой должности (роде занятий)

	5.
	Документ, подтверждающий сведения о том, что кандидат является депутатом

	6.
	Документ, подтверждающий сведения о принадлежности кандидата к политической партии либо к иному общественному объединению

	7.
	Документы, подтверждающие сведения о размере и об источниках доходов,  имуществе,   принадлежащем   кандидату   на  праве собственности  (в том числе совместной), о вкладах в банках, ценных бумагах

	8.
	Письменное заявление кандидата о назначении уполномоченного представителя по финансовым вопросам

	9.
	Письменное согласие гражданина быть уполномоченным представителем кандидата по финансовым вопросам

	10.
	Нотариально удостоверенная копия доверенности на уполномоченного представителя по финансовым вопросам

	11.

	12.

	13.

Член территориальной избирательной
комиссии Уинского муниципального района                                _______________________

                                                                                                                                                 (Ф.И.О.)
Приложение 2
к решению территориальной

избирательной комиссии

Уинского муниципального

района от 07.06.2012 № 22/05
Досрочные выборы главы Чайкинского сельского поселения

Уинского муниципального района

29 июля 2012 года
ПОДТВЕРЖДЕНИЕ

о приеме подписных листов от кандидата на должность главы Чайкинского сельского поселения Уинского муниципального района
Территориальная избирательная комиссия Уинского муниципального района приняла от __________________________________________________

____________________________________ подписные листы, представляемые для регистрации кандидата на должность главы Чайкинского сельского поселения Уинского муниципального района _______ в порядке самовыдвижения:

Количество принятых подписных листов _________________________

__________________________________________________________________

(цифрами и прописью)

Заявленное количество подписей ________________________________

__________________________________________________________________

(цифрами и прописью)

Член территориальной избирательной

комиссии Уинского  муниципального

района                                                                             ______________________

                                                                                                                                                  (Ф.И.О.)

«_____»______________ 2012 г.          ________ час. ____________ мин.